bijkomende inbreng in natura van schuldvorderingen, welke bijkomende 
inbreng in natura: 
○ wordt gewaardeerd op zesenvijftig miljoen 

zevenhonderdvierentachtigduizend tweehonderdtweeënzeventig 
euro en vijfenzeventig cent (56.784.272,75 euro), tegen vergoeding 
van tweehonderdvijfennegentigduizend achthonderdachtendertig 
(295.838) nieuwe aandelen, verdeeld in 
tweehonderdzesendertigduizend zeshonderdeenenzeventig 
(236.671) soort A en negenenvijftigduizend honderdzevenenzestig 
(59.167) soort B, mits een uitgifteprijs van afgerond 
honderdéénennegentig euro en vierennegentig cent (191,94 euro) 
per nieuw uitgegeven aandeel, met dezelfde rechten als de thans 
bestaande aandelen binnen de soort A en B, en deelnemend in de 
winst vanaf de aanvang van het lopende boekjaar; 

○ wordt geboekt op een statutair onbeschikbare en beschikbare eigen